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Krise og beredskabsplan på Diakonhøjskolen 
Diakonhøjskolen er en uddannelsesinstitution, der huser to professionsbache-
loruddannelser, en international linje samt kursusvirksomhed. 

Diakonhøjskolens øverste ledelse består af forretningsfører Michael Nordmark 
Hansen, uddannelsesleder Susanne Kristophersen og forstander Jacob Zakarias 
Eyermann. Disse tre udgør Diakonhøjskolens krisestab, der i øvrigt, hvor det er 
nødvendigt, kan suppleres med skolens sikkerhedsrepræsentant Bodil Juste-
sen, uddannelsesleder for 3K, Sif Egede, eller andre relevante personer. 

Ved pludseligt opståede forhold som f.eks. væbnet skyderi, brand, bombetrus-
sel, alvorlig sygdom, dødsfald eller tilsvarende alvorlige forhold skal ovenstå-
ende hurtigst muligt orienteres af hensyn til oprettelse af nødvendigt bered-
skab. 

Såvel ansatte som studerende vurderer situationens alvor og kontakter på bag-
grund heraf politi, redningskorps, ledelse m.fl. med henblik på at løse situatio-
nen bedst muligt. Telefonliste findes i tilknytning til beredskabsplanen. 

Væbnet skyderi 
Politiet kontaktes hurtigst muligt på tlf. 1-1-2. Døre og vinduer lukkes og låses, 
og involverede drager omsorg for at bringe andre og sig selv i sikkerhed. Poli-
tiet forestår al kontakt til overfaldsmanden. 

Brand 
Brandvæsen, politi og redningstjeneste alarmeres i forhold til brandens alvor 
hurtigst muligt på tlf. 1-1-2. Studerende, kursister og ansatte mødes på den 
nederste parkeringsplads ud mod vejen, hvor der gøres mandtal. Er der brand i 
kollegiet, samles alle kollegianere i spisesalen på Diakonhøjskolen, hvor der gø-
res mandtal. Ophængte brandinstruks følges. 

Bombetrussel 
Skolens lokaler forlades øjeblikkeligt, og politiet kontaktes hurtigst muligt på 
tlf. 1-1-2. Studerende, ansatte og kursister mødes på den nederste parkerings-
plads ud mod vejen.  



Alvorlig sygdom 
Der ringes hurtigst muligt til læge og ambulance på tlf. 1-1-2. Pårørende til den 
syge kontaktes af skolens ledelse eller ansatte med henblik på at sikre den 
bedst mulige information og hjælp. Skolens ledelse drager omsorg for at følge 
sygdomsforløbet i respekt for den syges og de pårørendes ønsker hertil og vur-
derer behovet for hjælp til studerende og ansatte på skolen. 

Dødsfald 
Der ringes hurtigst muligt til ambulance og evt. politi på tlf. 1-1-2. Politiet over-
bringer information til den dødes pårørende, der efterfølgende kontaktes af 
skolens ledelse med henblik på at sikre den bedst mulige information og hjælp. 
Skolens ledelse vurderer behovet for tilbud om hjælp fra præst, psykolog og 
lign. Til den dødes pårørende, studerende og ansatte på skolen. 

Pandemi 
Ved udbrud af pandemi, som f.eks. COVID-19, følger Diakonhøjskolen myndig-
hedernes anbefalinger og anvisninger. Skolens ledelse drager omsorg for, at de 
nødvendige hjælpe- og værnemidler er til rådighed for studerende og ansatte. 

INFORMATION til studerende, ansatte og omverden 
Skolens ledelse er ansvarlig for at viderebringe den nødvendige information i 
forhold til ovenstående til Diakonhøjskolens studerende og ansatte samt om-
verden. Eventuelle spørgsmål til ovenstående eller lignende pludseligt opstå-
ede alvorlige situationer besvares alen af skolens ledelse. Følgende informati-
onskanaler bruges i forhold til: 

• Studerende: Fronter, sociale medier 
• Ansatte: Fronter, mail, hjemmeside 
• Omverden: hjemmeside, sociale medier 

  



Telefonliste 
Alarmcentral: 1-1-2 

Lægevagt: 70 11 31 31 

Politi: 86 14 14 48 

Diakonhøjskolen: 86 27 41 72 

Forretningsfører Michael Nordmark Hansen: 41 72 86 14 

Uddannelsesleder Susanne Kristophersen: 41 72 86 05 

Uddannelsesleder Sif Egede: 87 55 36 11 

Sikkerhedsrepræsentant Bodil Justesen: 27 37 09 72 

Forstander Jacob Zakarias Eyermann: 40 84 74 58 
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